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                      Wrocław, dnia 05.10.2022 r.

INFORMACJA NR 2 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73 a zgodnie z art. 135 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: ,, DOSTAWA LEKÓW RÓŻNYCH „
Pytanie nr 1
Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż umieszczone w SIWZ (czy podawać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)
Odpowiedź. : Zamawiający dopuszcza przeliczenie : <0,5 op. zaokrąglenie w dół, >= 0,5 op. zaokrąglenie w górę
Pytanie nr 2

Czy z uwagi na fakt, iż na rynku są zarejestrowane różne postaci leku, pod tą samą nazwą międzynarodową, Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w przedmiocie zamówienia występującej postaci doustnej leku w obrębie tej samej drogi podania np.: tabl. powl.-tabl.; tabl.-kaps. tabl.-drażetki, kaps.-kaps.twarda, tabletki o przedłużonym uwalnianiu-tabletki o zmodyfikowanym uwalnianiu, tabl.-tabl.dojel, kaps.-kaps.doj.  i odwrotnie)?

Odpowiedź: Pytanie zbyt ogólne. Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania do konkretnej pozycji w konkretnym pakiecie.
Pytanie nr 3

Czy z uwagi na fakt, iż na rynku są zarejestrowane różne postaci leku, pod tą samą nazwą międzynarodową, Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w przedmiocie zamówienia występującej postaci injekcyjnej leku w obrębie tej samej drogi podania np.: amp.-fiol.; fiol.-amp-strz , amp.-amp.strzyk., ampułki-pojemniki, flakony-butelki,  i odwrotnie?

Odpowiedź: Pytanie zbyt ogólne. Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania do konkretnej pozycji w konkretnym pakiecie.
Pytanie nr 4

Czy w przypadku, jeżeli żądany przez Zamawiającego lek nie jest już produkowany lub jest tymczasowy brak produkcji, a nie ma innego leku równoważnego, którym można by go zastąpić czy należy wycenić ten lek podając ostatnią cenę sprzedaży oraz uwagę o jego braku?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza podanie ostatniej realnej rynkowej ceny wraz z informacją nt. zaprzestania lub braku produkcji.
Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuszcza wycenę preparatów dostępnych na jednorazowe zezwolenie MZ.? W sytuacji jeśli aktualnie tylko takie jest dostępne.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe wraz z z informacją o wystąpieniu takiej sytuacji
Pytanie nr 6

Dotyczy Pakietu nr 5, poz. 12, czy Zamawiający dopuści wycenę SkinScabin, płyn, 120 ml 
Kosmetyk, stawka VAT 23% w ilości 10 op? Brak dostępnego na rynku preparatu o gram. 150g.
Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.

Pytanie nr 7

Dotyczy pakietu nr 6, poz. 1, 75, czy Zamawiający dopuści wycenę dostępnej postaci kaps.o przedł.uwaln?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe

Pytanie nr 8

Dotyczy pakietu nr 6, poz. 17, 18, 31, 41, 42, 66, 67, 70, 71,  77, 78, czy Zamawiający dopuści wycenę postac tabl.powl.?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe

Pytanie nr 9

Dotyczy pakietu nr 6, poz. 22, 55, 56, czy Zamawiający dopuści wycene postać tabl. dojel.?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe

Pytanie nr 10

Dotyczy pakietu nr 6, poz. 22, czy Zamawiający dopuści wycenę postać Tabl.draż.?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe

Pytanie nr 11

Dotyczy pakietu nr 6, poz. 32, czy Zamawiający dopuści wycenę postać kaps.?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe

Pytanie nr 12

Dotyczy pakietu nr 6, poz 35, czy Zamawiający dopuści wycenę Ibum, 100 mg/5 ml, zaw.doustna, malin.,130 g w ilości 77 op? Brak na rynku dostępnej poj. 100 ml.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe

Pytanie nr 13

Dotyczy pakietu nr 6, poz. 48, 64, czy Zamawiający dopuści wycenę tabl.o przedł.uwaln?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe
Pytanie nr 14

Dotyczy pakietu nr 6, poz 68, czy zamawiający dopuści wycenę Memotropil 20%, 12 g/60 ml, roztw.do infuz.,20 poj. w ilości 38 op?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe

Pytanie nr 15
Dotyczy pakietu nr 9, czy zamawiający dopuści wycenę Spir. skażony hibitanem, 0,5% (Amara),1000ml w 300 op?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe

Pytanie nr 16
Dotyczy pakietu nr 6 poz. 20. Proszę o wydzielenie lub wykreślenie pozycji do odrębnego pakietu. Umożliwi to przystąpienie większej liczby oferentów.

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.
Pytanie nr 17
Dotyczy pakietu nr 8 poz. 3. Proszę o dopuszczenie wyceny preparatu Lioton 1000, 8,5 mg/g (1000 j.m.)/g, żel, 30 g, który ma to samo działanie. Pozwoli to na złożenie korzystniejszej oferty. W przypadku zgody prosimy o wskazanie jaka ilość opak. wycenić.

Odpowiedź: . Zamawiający dopuszcza WYCENĘ 200 op. x 30 
Pytanie nr 18
Dotyczy pakietu nr 8 poz.5, Proszę o wydzielenie lub wykreślenie pozycji do odrębnego pakietu. Umożliwi to przystąpienie większej liczby oferentów.

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.

Pytanie nr 19
Dotyczy pakietu nr 25 poz. 1, 2, Czy Zamawiający wymaga, aby leki  pochodziły od jednego producenta?\

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe
Pytanie nr 20

Zwracamy się z prośbą o określenie w jaki sposób postąpić w przypadku zaprzestania lub braku produkcji danego preparatu. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ostatniej ceny i informacji pod pakietem? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza podanie ostatniej realnej rynkowej ceny wraz z informacją nt. zaprzestania lub braku produkcji.
Pytanie nr 21

Czy zamawiający wyraża zgodę na zmianę wielkości opakowań ? Proszę podać sposób przeliczenia – do 2 miejsc po przecinku czy do pełnego opakowania w górę ?
Odpowiedź: Pytanie zbyt ogólne. Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania do konkretnej pozycji w konkretnym pakiecie.
.
Pytanie nr 22

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – tabletki na tabletki powlekane lub kapsułki lub drażetki i odwrotnie?
Odpowiedź: Pytanie zbyt ogólne. Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania do konkretnej pozycji w konkretnym pakiecie.
Pytanie nr 23

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – fiolki na ampułki lub ampułko-strzykawki i odwrotnie?
Odpowiedź: Pytanie zbyt ogólne. Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania do konkretnej pozycji w konkretnym pakiecie.
Pytanie nr 24

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wielkości opakowań płynów, syropów, maści, kremów itp. celem zaproponowania oferty korzystniejszej cenowo (przeliczenie ilości opakowań miałoby miejsce w oparciu o mg, ml itp.)

Odpowiedź: Pytanie zbyt ogólne. Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania do konkretnej pozycji w konkretnym pakiecie.
Pytanie nr 25

Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość  opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż umieszczone w SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

Odpowiedź. : Zamawiający dopuszcza przeliczenie : <0,5 op. zaokrąglenie w dół, >= 0,5 op. zaokrąglenie w górę
Pytanie nr 26

Czy Zamawiający dopuści wycenę produktów dostępnych na jednorazowe zezwolenie MZ ? W sytuacji jeśli aktualnie tylko takie produkty są dostępne na rynku.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe wraz z z informacją o wystąpieniu takiej sytuacji
Pytanie nr 27
Dot. pak. 6 poz. 1. Czy Zamawiający dopuści wycenę kapsułek o przedłużonym uwalnianiu?

Jest to jedyna dostępna postać.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe
Pytanie nr 28

Dot. pak. 6 poz. 17. 18 Czy Zamawiający dopuści wycenę tabl. powl.? Jest to jedyna dostępna

postać.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe

Pytanie nr 29

Dot. pak. 6 poz. 22 Czy Zamawiający dopuści wycenę tabl. Dojelitowych? Jest to jedyna

dostępna postać.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe

Pytanie nr 30

 Dot. pak. 6 poz. 30. Czy Zamawiający dopuści wycenę tabl. drażowanych.? Tylko takie sa dostępne na rynku.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe

Pytanie nr 31

 Dot. pak. 6 poz. 31 Czy Zamawiający dopuści wycenę tabl. powl.? Jest to jedyna dostępna postać.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe
Pytanie nr 32

Dot. pak. 6 poz. 32 Czy Zamawiający dopuści wycenę kapsułek? Jest to jedyna dostępna postać.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe

Pytanie nr 33

Dot. pak. 6 poz. 35 Prosimy o wykreślenie bądź możliwość podania ostatniej ceny sprzedaży w związku z brakiem produkcji wymaganego preparatu.

Odpowiedź: Wobec braku na rynku opak. o poj. 100ml. Zamawiający dopuszcza  wycenę Ibum, 100 mg/5 ml, zaw. doustna, malin.,130 g w ilości 77 op.

Pytanie nr 34

 Dot. pak. 6 poz. 41, 42 Czy Zamawiający dopuści wycenę tabl. powl.? Jest to jedyna dostępna postać.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe

Pytanie nr 35

 Dot. pak. 6 poz. 43, 44, 45 Czy Zamawiający miał na myśli tabletki o przedłużonym uwalnianiu.? Jest to jedyna dostępna postać.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe

Pytanie nr 36

Dot. pak. 6 poz. 48 Czy Zamawiający miał na myśli tabletki o przedłużonym uwalnianiu.? Jest to jedyna dostępna postać.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe

Pytanie nr 37

Dot. pak. 6 poz. 52 Prosimy o wykreślenie bądź możliwość podania ostatniej ceny sprzedaży w związku z brakiem produkcji wymaganego preparatu.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza podanie ostatniej realnej rynkowej ceny wraz z informacją o braku produkcji

Pytanie nr 38

Dot. pak. 6 poz. 53 Czy Zamawiający miał na myśli tabl. Dojelitowe? Jest to jedyna dostępna postać.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe

Pytanie nr 39

 Dot. pak. 6 poz. 55, 56 Czy Zamawiający miał na myśli tabl. Dojelitowe? Jest to jedyna dostępna postać.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe

Pytanie nr 40

 Dot. pak. 6 poz. 64 Czy Zamawiający miał na myśli tabletki o przedłużonym uwalnianiu.? Jest to jedyna dostępna postać.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe

Pytanie nr 41

 Dot. pak. 6 poz. 66, 67 Czy Zamawiający dopuści wycenę tabl. powl.? Jest to jedyna dostępna postać.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe

Pytanie nr 42

Dot. pak. 6 poz. 68 W związku ze zmianą sposobu konfekcjonowania prosimy o dopuszczenie do wyceny 38 opakowań a 20 pojemników.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe

Pytanie nr 43

 Dot. pak. 6 poz. 71 Czy Zamawiający dopuści wycenę tabl. powl.? Jest to jedyna dostępna postać.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe

Pytanie nr 44

 Dot. pak. 6 poz. 75 Czy Zamawiający dopuści do wyceny kapsułki o przedłużonym uwalnianiu gdyż tylko taka prolongowana postać dostępna jest na rynku polskim?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe

Pytanie nr 45

 Dot. pak. 6 poz. 77 Czy Zamawiający dopuści wycenę tabl. powl.? Jest to jedyna dostępna postać.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe

Pytanie nr 46

Dot. pak. 6 poz. 78 Czy Zamawiający dopuści wycenę tabl. powl.? Jest to jedyna dostępna postać.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe

Pytanie nr 47

Dot. pak. 15 poz. 1,2 Prosimy o dopuszczenie zaoferowania opakowań konfekcjonowanych a 5 amp. z odpowiednim przeliczeniem liczby opakowań handlowych.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe

Pytanie nr 48

Dot. pak. 18 poz. 3 Czy Zamawiający dopuści wycenę tabl. powl.? Jest to jedyna dostępna postać.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe

Pytanie nr 49

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie nr 24 produktu w opakowaniach po 10 ampułek, co pozwoli Wykonawcy na złożenie konkurencyjnej oferty?


Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.

Pytanie nr 50

Do §3 ust. 1 wzoru umowy. Skoro Zamawiający przewiduje dostawy sukcesywne, zgodne z bieżącym zapotrzebowaniem, czyli nie przewiduje konieczności dłuższego przechowywania zamówionych produktów w magazynie apteki szpitalnej, to dlaczego wyznacza warunek 12-miesięcznego okresu ważności zamówionych towarów? Wskazujemy przy tym, że zgodnie z Prawem farmaceutycznym produkty lecznicze do ostatniego dnia terminu ważności są pełnowartościowe i dopuszczone do obrotu. W związku z powyższym prosimy o dopisanie do §3 ust. 1 wzoru umowy następującej treści: "Dostawy produktów z krótszym terminem ważności mogą być dopuszczone w wyjątkowych sytuacjach i każdorazowo zgodę na nie musi wyrazić upoważniony przedstawiciel Zamawiającego.".

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.
Pytanie nr 51

 Do §3 ust.7 i §13 ust. 6 pkt 4) wzoru umowy: Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika produktu w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażącą stratą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę? 
Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.

Jednocześnie, zwracamy się z prośbą o dopuszczenie możliwości dostawy równoważnika, również w przypadku, niezależnej od Wykonawcy, czasowej niedostępności produktu leczniczego w obrocie.
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza powyższe

Pytanie nr 52

 Do treści §9 ust. 1 pkt 4 wzoru umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów wzoru umowy w §9 ust. 1 pkt 4 poprzez zapis o ewentualnej karze za odstąpienie od umowy w wysokości 10% wartości NIEZREALIZOWANEJ części przedmiotu umowy? 

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.
Pytanie nr 53

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 9 ust. 1:

1. Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu następujące kary umowne: 

1) za zwłokę w dostarczeniu partii towaru w wysokości 0,5% wartości brutto partii towaru dostarczonej ze zwłoką za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto partii towaru dostarczonej ze zwłoką
2) z tytułu zwłoki w rozpatrzeniu reklamacji dotyczącej jakości dostarczonej partii towaru  - w wysokości 0,5% wartości brutto  partii reklamowanego towaru za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% 
wartości brutto partii reklamowanego towaru;

4) z tytułu odstąpienia przez Zamawiającego od towaru określonego w pakiecie w przypadku dostarczenia przez Wykonawcę towaru niezgodnego z ofertą - w wysokości 10% wartości brutto niezrealizowanej części pakietu.

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.

Pytanie nr 54

 Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przesyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy?

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.
Pytanie nr 55

Czy Zamawiający zmieni określony w par. 3.3. termin dostaw „na ratunek” z 8 godzin na 12 godzin?  Tak określony termin dostawy faworyzuje lokalnych dostawców i w praktyce wyklucza z udziału w postępowaniu tych, którzy są w stanie dostarczyć przedmiot zamówienia w cenach dużo niższych ale w terminie niewiele dłuższym (jak np. 12 godzin). W konsekwencji zapis ten narusza konkurencję oraz zasadę równego udziału stron w postępowaniu – co wynika choćby z Wyroku KIO z dnia 22 grudnia 2009 r. (KIO/UZP 1734/09): „Szeroko pojęte wymagania zamawiającego (w tym również dotyczące miejsca czy sposobu jego realizacji) składające się na opis przedmiotu zamówienia mogą naruszać konkurencję, o której stanowi art. 29 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, nie tyko poprzez eliminację niektórych wykonawców z możliwości zaoferowania swoich usług czy produktów, ale również w sposób nadmiernie utrudniający przygotowanie i złożenie korzystnej ekonomicznie i racjonalnej oferty. Postanowienia tego typu nie mogą wprowadzać wymogów, które zróżnicują sytuację wykonawców obecnych na rynku w sposób nadmierny, a nie uzasadniony racjonalnymi i obiektywnymi potrzebami zamawiającego, które dany opis przedmiotu zamówienia ma zaspokoić.”

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.

Pytanie nr 56

Czy Zamawiający w par. 3.7 zamiast obowiązku wprowadzi prawo do dostarczenia zamiennika? Wykonawca oferuje towary wskazane w ofercie i tylko one są przedmiotem zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu. Zdefiniowanie przedmiotu zamówienia powoduje, że tylko co do niego strony zawierają umowę objętą obowiązkiem dostaw. Wykonawca nie jest w stanie zapewnić, że  w każdym przypadku zaoferuje  produkt zamienny, tym bardziej, że może się to wiązać z rażącą stratą po stronie Wykonawcy.

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.

Pytanie nr 57

Czy Zamawiający wykreśli w par. 3.8 zapis o numerze zamówienia umieszczanym na fakturze? Wygenerowanie tego zapisu w systemie wymaga indywidualnej ingerencji, nie jest możliwe systemowo, co komplikuje i utrudnia obsługę księgową transakcji.

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.
Pytanie nr 58

Czy Zamawiający w par. 15 wpisze opcję dodatkowego zakupu jako dodatkowo maksimum 20% wartości umowy? Wykonawca nie może być związany postanowieniami umowy w zakresie sprzedaży wolumenu większego o dowolny procent, przy niezmienionej cenie towaru; nie jest w takim wypadku możliwe
 skalkulowanie racjonalnej ceny produktów, a także nie można wykluczyć, ze produkt nie będzie dostępny w takiej ilości  (np. wskutek zaprzestania produkcji). 

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.
Pytanie nr 59
prosimy  o dopuszczenie  w pakiecie nr 21   pozycja 1 płynu   o poniższym składzie:

Produkt leczniczy złożony do hemodializy i hemofiltracji; skład roztworu po rekonstytucji :                                                          kationy sodowe, Na+ 140 mmol/l 140 mEq/l, 

kationy potasowe, K+ 4 mmol/l 4 mEq/l

kationy magnezowe, Mg2+ 0,75 mmol/l 

aniony chlorkowe, Cl- 122 ,7mmol/

aniony wodorofosforanowe, HPO42- 0,8 mmol/

aniony wodorowęglanowe, HCO3- 22 mmol/l 22 mEq/l; osmolarność teoretyczna : 299,4 mOsm/l; worek dwukomorowy; objętość 5000 ml   
Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.
Pytanie nr 60
Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 21  wyrobów medycznych  Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.
Pytanie nr 61
Pakiet 30 poz. 1: Czy Zamawiający dopuści opisany produkt pakowany x 20 amp. z przeliczeniem ilości opakowań?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe
Pytanie nr 62

Pakiet 33 poz. 1: Czy Zamawiający dopuści opisany produkt pakowany x 50 amp. z przeliczeniem ilości opakowań?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe
Pytanie nr 63
Dotyczy § 3 ust.2 i 3 umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy „cito” lub „na ratunek” - tak, by termin ten liczony był zgodnie z art. 111 k.c. i wynosił min. 1 dzień roboczy. Jednocześnie, prosimy o wydłużenie terminu dostaw „zwykłych” do 2 dni roboczych.

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.
Pytanie nr 64
Dotyczy  § 3 ust. 5 umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczanie faktur w formacie PDF?  Prosimy o podanie adresu  poczty elektronicznej Zamawiającego, na który powinny być przesyłane faktury wykonawcy. Dokumentem potwierdzającym dostawę będzie dokument WZ.

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.
Pytanie nr 65

Dotyczy § 7 ust. 4 umowy: Czy Zamawiający, w przypadku reklamacji jakościowej, która wymaga przeprowadzenia badań laboratoryjnych, wyrazi zgodę na wydłużenie terminu rozpatrzenia ww. reklamacji w ciągu 14 dni?
Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.
Pytanie nr 66

Dotyczy §3 ust. 7 umowy: Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika produktu w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażącą stratą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę?
Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.
Pytanie nr 67

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby termin płatności liczony był od daty sprzedaży, oraz żeby za termin zapłaty uznawana była data wpływu zapłaty na rachunek wykonawcy ?

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.

Pytanie nr 68

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na cesję praw i obowiązków z wzoru Umowy na bank kredytujący grupę kapitałową Wykonawcy? Wykonawca zobowiązuje się powiadomić Zamawiającego o dokonaniu takiej cesji. Jednocześnie Wykonawca potwierdza, iż mimo cesji jest uprawniony do wykonywania praw i obowiązków z Umowy przelanych na bank - do momentu odmiennego zarządzenia przez bank, które zostanie przesłane w formie pisemnej.

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.

Pytanie nr 69

Dotyczy - Załącznik nr 2 do SWZ  (dotyczy pakietu nr 20) Projektu Umowy 

Uprzejmie prosimy o wprowadzenie do Projektu Umowy następujących zapisów:

„Zmniejszenie ilości przedmiotu Umowy w toku jej realizacji nie może przekroczyć 20% ilości określonych w niniejszej Umowie”

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.
Pytanie nr 70

Dotyczy - Załącznik nr 2 do SWZ  (dotyczy pakietu nr 20) Projektu Umowy 

Uprzejmie prosimy o skrócenie terminu płatności do 30 dni?

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.

Pytanie nr 71
Dotyczy - Załącznik nr 2 do SWZ  (dotyczy pakietu nr 20) Projektu Umowy § 9 pkt. 1:
1.
Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu następujące kary umowne: 

1)
za zwłokę w dostarczeniu partii towaru w wysokości 0,1% wartości brutto partii towaru dostarczonej ze zwłoką za każdy dzień zwłoki,

2)
z tytułu zwłoki w rozpatrzeniu reklamacji dotyczącej jakości dostarczonej partii towaru - w wysokości 0,1% wartości brutto  partii reklamowanego towaru za każdy dzień zwłoki,

3)
z tytułu odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z winy Wykonawcy w wysokości 5% wartości umowy brutto niezrealizowanej części umowy;
4)
z tytułu odstąpienia przez Zamawiającego od towaru określonego w pakiecie w przypadku dostarczenia przez Wykonawcę towaru niezgodnego z ofertą - w wysokości 5% wartości brutto pakietu.?

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.
Pytanie nr 72

Dotyczy Pakietu nr 20:

Czy zamawiający dopuści:

· w pozycji 1 Preparat wiskoelastyczny 1,4% o masie cząsteczkowej 3.2-3.5 Mda i lepkości 120,000mPa s, z kaniulą  25 g, 

· w pozycji 2 Preparat wiskoelastyczny 1,6% o masie cząsteczkowej 1-2.9Mda, lepkości 55.700± 8200mPa.s i objętości  0.8ml, 

· w pozycji 3 Preparat wiskoelastyczny 2% 0.9ml, Preparat z hialuronianem sodu: stężenie NaHa 20 mg/ml, masa cząsteczkowa 3.2-3.5Mda, lepkość 400,000, Pa.s, ph 6.8-7.6, osmolalność 280-330 mOsmol/l, Objętość 0,9 ml kaniula  25 g?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe
Pytanie nr 73
Dotyczy § 3 ust. 3 Projektu Umowy:

Czy Zamawiający odstąpi od dostaw na cito wyrobów medycznych z Pakietu nr 20 zważywszy na fakt, iż wykorzystywane są one w planowanych zabiegach chirurgicznych i nie zachodzi potrzeba dostarczania ich w tak krótkim czasie?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe

Pytanie nr 74
Dotyczy § 3 ust. 2 Projektu Umowy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostaw wyrobów medycznych z Pakietu nr 20 do 2 dni roboczych?

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.

Pytanie nr 75
dotyczy pakietu nr 20 pozycji 1

Prosimy o dopuszczenie preparatu o masie cząsteczkowej 1.1–2.0 mlnD, lepkości ok. 60.000 mPas, pH 6.8-7.4. Po Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe

zostałe wymagania zgodne z SWZ.
Pytanie nr 76
dotyczy pakietu nr 20  pozycji 2

Prosimy o dopuszczenie preparatu o masie cząsteczkowej 1.2–2.0 mlnD, lepkości ok. 80.000 mPas, pH 6.8-7.4. Pozostałe wymagania zgodne z SWZ.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe

Pytanie nr 77
 dotyczy pakietu nr 20 pozycja 3

Prosimy o dopuszczenie preparatu o masie cząsteczkowej 1.2–2.0 mlnD, lepkości ok. 130.000 mPas, pH 6.8-7.4. Pozostałe wymagania zgodne z SWZ.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe

Pytanie nr 78
dotyczy zapisów projektu umowy dla pakietów 20

Zwracamy się z prośbą o rezygnację z dostaw „cito” lub „na ratunek”. 

Oferowane przez nas produkty to wyroby medyczne, które wykorzystuje się w planowanych zabiegach.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.
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